48 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.511 Terça-feira, 09 DE MARÇO DE 2021

Nazaré, CEP 66.035-340, Belém/PA.
Artistas Contratados: deuza magalhães, rodolfo oliveira, banda rp2, anto-
nio marcos, alan dias, farra de vaqueiro, monique moral
Valor Total: R$ 56.000,00
Data de Assinatura: 08/03/2021.
Responsável pela Assinatura do Contrato: Ana Claúdia Pinheiro Gonsaga –
Diretora de Interação Cultural, em exercício
Ordenador: Guilherme Relvas D’oliveira

Protocolo: 634685

.

.

FUNDAÇÃO CARLOS GOMES

.

.

.

LICENÇA PRÊMIO
.

RESUMO DA PORTARIA N° 015/2021-FCG de 08.03.2021
Fundamento Legal: Art. 98 da Lei 5.810 de 24/01/94 (RJU)
Nome: ADRIANE ANDRADE ZEFERINO DE CARVALHO IF: 54192861/4
Cargo: Técnico de Administração e Finanças - Serviço Social
Período: 03.03.2021 a 01.04.2021 – 30 dias
Triênio: 2016/2019 (2º Período)
Autorização: Processo nº 2021/178126
Ordenador: MARIA DA GLÓRIA BOULHOSA CAPUTO - Superintendente da
FCG

Protocolo: 634463

.

.

SECRETARIA DE ESTADO
DE COMUNICAÇÃO

.

EXTRATO DE CONTRATO
Nº CONTRATO:05/2021
PROCESSO N°: 2021/75436
Objeto: Contratação Anual de TV Digital por Assinatura
Assinatura: 08/03/2021.
Vigência: 08/03/2021 à 08/03/2022
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO
CNPJ: 05.575.916/0001-93
CONTRATADO: FRANK SINATRA DE AZEVEDO MONTEIRO
CNPJ N°: 34.008.992/0001-15
Valor Global: R$ 17.360,00 (dezessete mil, trezentos e sessenta reais)
Funcional Programática: 24.122.1508.8236 – Produção e difusão da
Informação
Elemento de Despesa: 33.90.39 – Outros serviços de terceiros – Pessoa
Jurídica.
Fonte: 0101
Belém (PA), 09 de março de 2021.
VERA LÚCIA ALVES DE OLIVEIRA
Secretária de Estado de Comunicação, em exercício.

Protocolo: 634727

.

.

FUNDAÇÃO PARAENSE DE RADIODIFUSÃO

.

.

.

ERRATA
.

Errata da Portaria 076/2021, de 26 de Fevereiro/2021
Republicada por ter saído com incorreção no Diário Ofi cial do
Estado no 34.503, de 01 de março de 2021.
Onde se lê

EDIVALDO RAIMUNDO DE SOUZA TENORIO 7003609/1 01/01/20 a 31/12/21 01/04 à 30/04/2021
JOSE CARLOS RAIOL RODRIGUES 3180506/1 16/03/19 a 15/03/20 12/04 a 01/05/2021

LYDIMAR DUARTE MESQUITA NETO 5949268/1 08/07/19 a 07/07/20 22/04 a 22/05/2021
THAMYRES BADARANE NICOLAU GONCALVES 5946942/1 01/02/20 a 31/01/21 05/04 a 19/04/2021

Se lê
EDIVALDO RAIMUNDO DE SOUZA TENORIO 7003609/1 01/01/20 a 31/12/20 01/04 à 30/04/2021

JOSE CARLOS RAIOL RODRIGUES 3180506/1 16/03/20 a 15/03/21 12/04 a 01/05/2021
LYDIMAR DUARTE MESQUITA NETO 5949268/1 08/07/19 a 07/07/20 22/04 a 21/05/2021

THAMYRES BADARANE NICOLAU GONCALVES 5946942/1 11/02/20 a 10/02/21 05/04 a 19/04/2021

Protocolo: 634482

.

.

SECRETARIA DE ESTADO
DE EDUCAÇÃO

.

.

.

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
.

PRORROGACAO LICENCA SAUDE
NOME: MILTON BOULHOSA RIBEIRO MALATO
CONCESSAO: 30 DIAS
PERIODO: 08/01/21 A 06/02/21
MATRICULA: 5410380/2  CARGO: TEC GESTAO
LOTAÇÃO: EE SALESIANO TRABALHO/BELEM
LAUDO MEDICO: 67756
NOME: MILTON BOULHOSA RIBEIRO MALATO
CONCESSAO: 30 DIAS
PERIODO: 08/01/21 A 06/02/21
MATRICULA: 5410380/1  CARGO: PROF
LOTAÇÃO: DIVISAO PREST CONTAS/BELEM
LAUDO MEDICO: 67756
NOME: MONICA DE CACIA DOS ANJOS CURCINO DOS SANTOS
CONCESSAO: 90 DIAS
PERIODO: 08/10/20 A 05/01/21
MATRICULA: 57234047/1 CARGO: ESPEC EDUC
LOTAÇÃO: EE RAIMUNDO V CRUZ/ANANINDEUA
LAUDO MEDICO: 63727
NOME: NADIR ANTONIO DA CUNHA FILHO
CONCESSAO: 150 DIAS
PERIODO: 04/11/19 A 01/04/20
MATRICULA: 57222693/1 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE BARAO IGUARAPE MIRI/BELEM
LAUDO MEDICO: 61134
NOME: NELMA LOBATO GOES
CONCESSAO: 300 DIAS
PERIODO: 23/01/20 A 17/11/20
MATRICULA: 5542367/3 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE ULISSES GUIMARAES/BELEM
LAUDO MEDICO: 61582
NOME: NELSON MULLER LUZ NAVARRO DE SOUSA
CONCESSAO: 90 DIAS
PERIODO: 21/11/20 A 18/02/21
MATRICULA: 5901608/1 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE EDUARDO ANGELIM/BARCARENA
LAUDO MEDICO: 65951
NOME: NEYBER JOAQUIM FONTES BARATA
CONCESSAO: 300 DIAS
PERIODO: 11/09/19 A 06/07/20
MATRICULA: 5570662/2 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE AUGUSTO MEIRA/BELEM
LAUDO MEDICO: 61281
NOME: NILCE MARIA DA COSTA DIAS
CONCESSAO: 120 DIAS
PERIODO: 10/10/20 A 06/02/21
MATRICULA: 334995/2 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: DEP ADMINIST PESSOAL/BELEM
LAUDO MEDICO: 65535
NOME: NILDE NE DE SOUSA
CONCESSAO: 194 DIAS
PERIODO: 30/09/19 A 10/04/20
MATRICULA: 57233345/1 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE LAR MARIA /BELEM
LAUDO MEDICO: 61042
NOME: NOELIA DE SA REGO
CONCESSAO: 20 DIAS
PERIODO: 15/09/20 A 04/10/20
MATRICULA: 57210526/1 CARGO: ESPEC EDUC
LOTAÇÃO: EE RIO TAPAJOS/SANTARÉM
LAUDO MEDICO: 435/2020
NOME: NOELIA DE SA REGO
CONCESSAO: 31 DIAS
PERIODO: 06/12/20 A 05/01/21
MATRICULA: 57210526/1 CARGO: ESPEC EDUC
LOTAÇÃO: EE RIO TAPAJOS/SANTARÉM
LAUDO MEDICO: 534/2020
NOME: NOELIA DE SA REGO
CONCESSAO: 31 DIAS
PERIODO: 05/10/20 A 04/11/20
MATRICULA: 57210526/1 CARGO: ESPEC EDUC
LOTAÇÃO: EE RIO TAPAJOS/SANTARÉM
LAUDO MEDICO: 477/2020
NOME: NUBIA REJANE RODRIGUES MORAES SOARES
CONCESSAO: 30 DIAS
PERIODO: 27/10/20 A 25/11/20
MATRICULA: 54188143/1 CARGO: PROF
LOTAÇÃO: EE ULISSES GUIMARAES/BELEM
LAUDO MEDICO: 65278